
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXV Čepin, 19. kolovoza 2019. Broj 11. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

55. Odluka o donošenju Plana djelovanja civilne 

zaštite Općine Čepin…………………………....261 

 

 

 

 

 

 

 

****************************************************************************************** 

Temeljem članka 17. stavka 3. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15. 

i 118/18.) i članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/18.-pročišćeni tekst), 

općinski načelnik Općine Čepin, donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Čepin 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite Općine Čepin (u daljnjem tekstu: Plan).  

 

Članak 2. 

 

Plan iz članka 1. ove Odluke nalazi se u privitku i čini njezin sastavni dio, a isti nije predmet objave u 

„Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 810-01/19-01/8 

URBROJ: 2158/05-19-1 

 

Čepin, 19. kolovoza 2019. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

      Dražen Tonkovac 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 262                                          „Službeni glasnik“                                             Broj 11.     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


